
UCHWAŁA NR XLIX/342/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Pogorzelec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.) 
oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji stałych, Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym w miejscowości Pogorzelec:

1) ul. Krajowa - dz. nr ewid. 70;

2) Al. Heleny i Ignacego Paderewskich  - dz. nr ewid. 648, 743, 752, 177/11, 177/6;

3) ul. Brzozowa - dz. nr  ewid.  395/3, 395/9, 395/13, 395/17;

4) ul. Cicha - dz. nr ewid.  77, 76/7;

5) ul. Dojazdowa - dz. nr ewid. 108, 121/6;

6) ul. Dworkowa -  dz.nr ewid. 229;

7) ul. Baśniowa  - dz. nr ewid. 880/8, 880/23, 880/24, 880/13;

8) ul. Górki - dz. nr ewid.  349;

9) ul. Krótka - dz. nr ewid. 216/14;

10)  ul. Leśna - dz. nr ewid. 747, 748;

11)  ul. Liwcowa  dz. nr ewid.  178;

12) ul. Łąkowa - dz. nr ewid. 585;

13) ul. Łochowska - dz. nr ewid. 207, 322;

14) ul. Malwinowska - dz. nr ewid. 549, 607, 627;

15) ul. Nadrzeczna - dz. nr ewid. 885, 106/3;

16) ul. Olszowa -  dz. nr ewid. 302;

17) ul. Polna - dz. nr ewid. 391;

18) ul. Rekreacyjna - dz. nr ewid. 92, 105;

19) ul. Stawowa - dz. nr ewid. 237;

20) ul. Strażacka - dz. nr ewid.  207, 206;

21)  ul. Szkolna - dz. nr ewid. 649, 732;

22)  ul. Wspólna - dz.nr ewid. 349, 379, 391;

23) ul. Wyszkowska - dz.nr ewid. 208,72;

24) ul. Zielona - dz. nr  ewid. 328, 412, 859;

25)  ul. Spacerowa - dz. nr ewid. 892.

2. Szczegółowe położenie ulic oraz nadawane im nazwy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

Id: A0E80776-2734-4DBD-AB05-6240F74B4120. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: A0E80776-2734-4DBD-AB05-6240F74B4120. Podpisany Strona 2



 

DOJAZDOWA 

Uchwała Nr XLIX/342/2017 Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 27 września 2017 r. w sprawie nadania nazw 

ulic w miejscowości Pogorzelec 

Id: A0E80776-2734-4DBD-AB05-6240F74B4120. Podpisany Strona 1



 

SPACEROWA 

Uchwała Nr XLIX/342/2017 Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 27 września 2017 r. w sprawie nadania nazw 

ulic w miejscowości Pogorzelec 

Id: A0E80776-2734-4DBD-AB05-6240F74B4120. Podpisany Strona 2



 

Uchwała Nr XLIX/342/2017 Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 27 września 2017 r. w sprawie nadania nazw 

ulic w miejscowości Pogorzelec 

Id: A0E80776-2734-4DBD-AB05-6240F74B4120. Podpisany Strona 3




